
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11971

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:52:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 109/2023

N° do Processo: 344

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 12:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, PSICOLOGO E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002557-89.2023.8.26.0210.CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR –
FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA OCUPACIONAL, PSICOLOGO E NEUROLOGISTA POR
ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº: 1002557-89.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, PSICOLOGO E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002557-89.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

05/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATOS P344 Baixar

04/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P344 Baixar

04/12/2023 00:00:00 DISPENSA E RATIFICAÇÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00 DETERMINAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14937692d014c3decfb75c7f0012c69.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7c02ca354e001393e6fccc35bd27fe.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6aaf89db547a338326bbfca2b1468f0.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6da52c87618b81b0b56f1e7bad0ea84d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e567380bde9a9a264f6801a29bd34c3d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

01/12/2023 00:00:00 DECISÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

01/12/2023 00:00:00 QUADRO COTAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/12/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8492effcdba426ef60ae2476a913c5a6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5456ff29ec282ab9f140c509c1db9dbb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a14a938111cefc1b9c8312cbd83c6c7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef8fbb2faaf3386be841be8bad58b225.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af1fe8b48e4b42775b5ff671b1c4910d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98c97ea0e29ca0de77d0b1ea0600c570.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472f29aa76e1cb604308fdbcb7f49fa6.pdf

